UBND TỈNH KON TUM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BQLKKT     Kon Tum, ngày      tháng    năm

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc việc tiếp nhận hồ sơ tuyển dụng viên chức tại đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Ban quản lý Khu kinh tế năm 2020

Thực hiện Công văn số 1932/UBND-KTTH ngày 01/6/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tuyển dụng viên chức Ban quản lý Khu kinh tế

tỉnh năm 2020;

Căn cứ Thông báo số 26/TB-BQLKKT ngày 02/6/2020 về việc tuyển

dụng viên chức tại đơn vị trực thuộc Ban quản lý Khu kinh tế năm 2020.

Ban quản lý Khu kinh tế thông báo kết thúc việc tiếp nhận hồ sơ xét tuyển

viên chức đơn vị trực thuộc Ban quản lý Khu kinh tế kể từ ngày 05/7/2020.

Ban quản lý Khu kinh tế thông báo để các tổ chức, cá nhân biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo BQLKKT;

- Đài PTTH tỉnh;

- Các phòng, đơn vị;

- Đăng website, niêm yết công khai;

- Lưu: VT, VP.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Mạnh Hải

		2020-07-08T16:39:41+0700

		2020-07-08T16:50:03+0700

		2020-07-08T16:50:03+0700

		2020-07-08T16:50:03+0700

		2020-07-08T16:50:03+0700

		2020-07-08T16:50:03+0700